fabbricati, la strada interna tra il fabbricato 1 ed il fabbricato 2 e la sistemazione a verde. L’accesso al locale 

avviene attraverso un’ampia vetrata in alluminio con vetro-camera antisfondamento e serranda avvolgibile 

metallica motorizzata. 

PREZZO BASE: € 53.625,00 (euro cinquantatremilaseicentoventicinque/00); 

OFFERTA MINIMA: € 40.218,75 (euro quarantamiladuecentodiciotto/75)  (PARI AL 75% DEL PREZZO 

BASE)          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: LIBERO 

LOTTO N. 2): diritti pari all’intero (1/1) in piena proprietà di un locale commerciale sito nel Comune di Tito 

(PZ) alla C.da Santa Loja, costituito da un locale adibito alla vendita, un bagno con relativo antibagno, identificato

[...]

Poiché l’immobile è situato al 

secondo piano, ad esso si accede salendo la gradinata condominiale e percorrendo i corridoi che servono il 

secondo piano, riportati catastalmente al fol. 7, part.lla 343 sub. 3, (bene comune non censibile). 

PREZZO BASE: € 55.500,00 (euro cinquantacinquemilacinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA: € 41.625,00 (euro quarantunomilaseicentoventicinque/00) (PARI AL 75% DEL 

PREZZO BASE);          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: LIBERO 

LOTTO N. 5): diritti pari all’intero (1/1) in piena proprietà di un locale commerciale sito nel Comune di Tito

[...]

L’accesso al locale avviene attraverso un’ampia vetrata in alluminio con vetro-camera antisfondamento e serranda 

avvolgibile metallica motorizzata. Pur essendo accatastato come locale commerciale, mancano il pavimento (è 

presente solo il massetto in calcestruzzo), i rivestimenti dei bagni, i sanitari, le porte interne, gli interruttori. 

PREZZO BASE: € 76.500,00 (euro settantaseimilacinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA: € 57.375,00 (euro cinquantasettemilatrecentosettantacinque/00) (PARI AL 75% DEL 

PREZZO BASE);          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: LIBERO 

LOTTO N. 6): diritti pari all’intero (1/1) in piena proprietà di un locale commerciale sito nel Comune di Tito 

(PZ) alla C.da Santa Loja, costituito da un locale adibito alla vendita, due bagni con relativo antibagno ed un

[...]

camera antisfondamento e serranda avvolgibile metallica motorizzata. Pur essendo accatastato come locale 

commerciale, mancano il pavimento (è presente solo il massetto in calcestruzzo), i rivestimenti dei bagni, i 

sanitari, le porte interne, gli interruttori. 

PREZZO BASE: € 76.500,00 (euro settantaseimilacinquecento/00); 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

4 

OFFERTA MINIMA: € 57.375,00 (euro cinquantasettemilatrecentosettantacinque /00) (PARI AL 75% DEL 

PREZZO BASE);          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: LIBERO 

LOTTO N. 8): diritti pari all’intero (1/1) in piena proprietà di un locale commerciale sito nel Comune di Tito 

(PZ) alla C.da Santa Loja, costituito da un locale adibito alla vendita, due bagni con relativo antibagno ed un

[...]

locale commerciale, mancano il pavimento (è presente solo il massetto in calcestruzzo), i rivestimenti dei bagni, i 

sanitari, le porte interne, gli interruttori. 

PREZZO BASE: € 76.500,00 (euro settantaseimilacinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA:  € 57.375,00 (euro cinquantasettemilatrecentosettantacinque /00) (PARI AL 75% DEL 

PREZZO BASE);          

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO –  

STATO IMMOBILE: LIBERO 

LOTTO N. 9): diritti pari all’intero (1/1) in piena proprietà di un appartamento sito nel Comune di Tito (PZ) 

alla C.da Santa Loja, costituito da un soggiorno-pranzo, un angolo cottura, una camera da letto, ed un bagno,